ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Telefone (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br

E-mail: camarav.a@hotmail.com

MOÇÃO DE PESAR

O Vereador Marcelo Fledson Guerra Vieira, no uso de suas atribuições,
respeitosamente e com amparo nas normas regimentais, vêm submeter ao
Plenário, MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento da Senhora JOANA BATISTA

'---CORREIA, pelo seu falecimento ocorrido no dia 15 de março do corrente ano.

JOANA BATISTA CORREIA, nasceu no dia 23 de março de 1944.
Residia na Vila São Caetano.

Era casada com Manoel Elias Correia(MANU) (in memoriam), com o
qual teve 12 (doze) filhos, criando apenas 06 (seis).

Criou e educou com seus filhos com muito amor e carinho.

Sempre foi uma mulher dotada de uma humildade sem tamanho, muito
religiosa e carismática.

Aos familiares, o nosso fraternal abraço, que Deus possa confortar os
entes queridos nesse momento de angústia.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre-CE, em 20 de
março de 2019.

úlP ~ Qu1rYLJ V~
!JJ$.cELO FLEDSON G6 ERRA-VIEIRA

VEREADOR

CÃMARA MUNICIPAL DE VÁRZEAALEGl<E · ·
APROVMXJ EM: bJ 1./1.3.../ .2.ü.L9

JOS~ Mru cosTA -··
~SIDENTE

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO."